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Puhjonrannan 25. korisleiri 2.-5.8.2010
Enpä arvannut vuonna 1986, että vielä 24 vuoden jälkeenkin innokkaita koripalloilijoita riittää Puhjonrannan ja seurakunnan yhteiselle korisleirille. Mikä saa lapset yhä uudestaan tulemaan leirille? Uskoisin, että sama tekijä, joka minutkin vuodesta tai vuosikymmenestä toiseen saa mukaan leirille tai koripalloharrastuksen pariin; lämmin ja turvallinen yhteisö, jossa jokainen kokee itsensä hyväksytyksi ja arvokkaaksi riippumatta koripallotaidoista. Olen ollut Kouvojen toiminnassa mukana vuodesta 1968 alkaen. Kouvot on minulle kuin perhe. Tämän saman tunteen haluaisin välittää tuleville koripallotytöille ja -pojille vaikkapa leirin kautta.
Leiriarvioita selatessani huomaan myönteistä palautetta tulleen mm. leirikasteesta, discosta, ohjaajista, erilaisista kilpailuista ja ruuasta. Tänä vuonna suuren suosion saavuttivat myös Dynden uimakoulu ja Eetun pystyttämä trampoliini. Vaikka leiri on vuosikaudet pyörinyt lähes saman, hyväksi havaitun ohjelmarungon mukaisesti, niin kehitettävääkin leiriläisten mielestä löytyy; vapaa-aikaa pitäisi olla enemmän, disco kestäisi kauemmin, saisi nukkua enemmän, pidempi leiri, aamulenkki ei niin mukava jne. Monessa palautepalaverissa toivottiin Igoria esiin. Valitettavasti Igor ei ilmestynyt leirille. Syytä Igorin poikkeukselliseen käyttäytymiseen en tiedä. Igorin henkilöllisyys on spekulaatioiden varassa. Eräät luotettavat tietolähteet väittävät Pyrinnön valmentajan Pieti Poikolan yhdistetyn Igoriin. Mene ja tiedä? Leiriläisten pohjattomaan jännityskaipuuseen on joka vuosi ollut lääkkeenä leirikaste. Käsikirjoituksen tähän huikaisevaan spektaakkeliin laati Juba, joka palautteiden mukaan onnistui tehtävässään erinomaisesti.
Leirille osallistui 48 leiriläistä, 12 ohjaajaa (Artturi, Jonni, Pilvi, Titta, Viivi, Netta, Nita, Tuomas, Oona, Eetu, Nora) ja seurakunnan puolesta nuorisotyönohjaaja Teija Laine. Nuorimmat leiriläiset olivat 2000-luvulla syntyneitä reippaita koripalloilijoita. Leirin ehdoton ilopilleri oli Iida, joka ennakkoluulottomasti otti osaa kaikkiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Toivottavasti nämä nuorimmat löytävät jatkossakin tiensä legendaariselle Puhjonrannan korisleirille, josta riittää muistelemista vielä aikuisenakin. Kuvia leiristä löytyy kuvagalleriasta, tässä linkki. Jos jollain on lisää kuvia, niin niitä voidaan lisätä sinne.
Nähdään taas ensi kesänä Puhjonrannassa, ja kauden mittaan Manskarilla peleissä!
Terveisin,

Artturi ja leirin ohjaajat
(tänä vuonna pingis-cupissa ei järjestetty ohjaajien sarjaa, mutta aikaisempien vuosien menestyksen perusteella jutun kirjoittaja valikoitui itsestään…)
